各　　　位 平成 14年 11月 22日

会   社   名       フジ日本精糖株式会社

コード番号       2114

代　表　者 代表取締役社長　　渡辺　彰三

問合せ先 取締役管理本部副本部長

　　　　　　　　　　　　　　長　倉　　　司
TEL (03) 3667 - 7811

　　　　　　　　　　　　業績予想の修正に関するお知らせ

    最近の業績の動向等を踏まえ、平成 14年 5月 27日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

　　　　　　　　　　　　記

１．15年  3月期中間業績予想数値の修正（平成 14年 4月 1日 ～ 平成 14年 9月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 14年 5月 27日 発表） 6,000 80

今回修正予想(Ｂ) 6,028 △ 50

増減額(Ｂ－Ａ) 28 △ 130

増減率 0.5 -

前期（平成14年  3月中間期）実績 3,057 △ 849

２．15年  3月期連結中間業績予想数値の修正（平成 14年 4月 1日 ～ 平成 14年 9月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 14年 5月 27日 発表） 7,000 100

今回修正予想(Ｂ) 6,571 △ 85

増減額(Ｂ－Ａ) △ 429 △ 185

増減率 △ 6.1 -

前期（平成14年  3月中間期）実績 3,792 △ 622

３．15年  3月期通期業績予想数値の修正（平成 14年 4月 1日 ～ 平成 15年 3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 14年 5月 27日 発表） 12,500 200

今回修正予想(Ｂ) 12,500 100

増減額(Ｂ－Ａ) - △ 100

増減率 - △ 50.0

前期（平成14年  3月期）実績 9,122 △ 881

△ 11.1

130

経常利益

450

400

△ 50

20

△ 180

△ 90.0

△ 68

△ 64.4

△ 25

経常利益

200

経常利益

180

64

△ 116

４．15年  3月期連結通期業績予想数値の修正（平成 14年 4月 1日 ～ 平成 15年 3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 14年 5月 27日 発表） 14,000 230

今回修正予想(Ｂ) 14,000 100

増減額(Ｂ－Ａ) - △ 130

増減率 - △ 56.5

前期（平成14年  3月期）実績 10,611 △ 523

５．理　　由

400

△ 100

△ 20.0

89

経常利益

500

単独業績
平成15年3月期中間業績につきましては、売上高はほぼ当初予想通りでありましたが、経常
利益は退職給付費用の増加及び為替差損の発生により、また、中間純利益は特別損失に株
式相場の下落による投資有価証券評価損を計上したことなどにより予想を下回る結果とな
り、修正するものであります。通期業績につきましては、株価は同水準と想定した予想をして
おります。

連結業績
主に、当社の業績予想の修正及び豪州子会社の営業不振によるものであります。

代表取締役社長　　渡辺　彰三

    最近の業績の動向等を踏まえ、平成 14年 5月 27日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。